
Università degli Studi di Roma
“LA SAPIENZA”

Facoltà di Giurisprudenza

DECRETO
prot. n. 000011     rep.n. 03/2023
del 16/01/2023
classif. V/5

IL PRESIDE DELLA FACOLTA` DI GIURISPRUDENZA

Visto l’art.1 della Legge n. 170 del giorno 11/07/2003;

Visto il D.M. n. 198 del giorno 23/10/2003;

Visto l’art. 15 della Legge n. 390 del giorno 02/12/1991;

Visto l’art. 12 del D.P.C.M. del giorno 09/04/2001 recante norme relative al diritto 

agli studi;

Visti i  requisiti  approvati  dal  Senato  Accademico  nella  sua  riunione  del 

09/09/2004;

Visti gli artt. 4 e 21 del Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 

574 del giorno 03/06/2008;

Visto il bando prot. 688 del 05/12/2022 per l’assegnazione di n. 12 (dodici) borse 

per partecipare al programma di mobilità extra-UE;

Vista la copertura economico-finanziaria sui fondi delle relazioni internazionali.

Si verifica l’insussistenza di  eventuali  precedenti  penali  o  di  sentenze  di  condanna, 

anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del  

libro  secondo  del  Codice  penale  a  carico  dei  soggetti  nominati  quali 

componenti della presente Commissione.

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

 DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, 

per il bando suindicato, sia così composta:

Membri effettivi:

 Prof. Guido Alpa

 Prof.ssa Laura Moscati

 Prof.ssa Luisa Avitabile

 Prof. Luca Di Donna

 Prof.ssa Elisa Olivito

 Prof. Alessandra Paolini

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248
CF 80209930587   PI 02133771002



Pag 2

Membri supplenti:

 Prof.ssa Maria Irene Papa

 Prof.ssa Francesca Macino

Della  presente  disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante 

pubblicazione sul sito web della Trasparenza dell’Ateneo.

Roma, 16 gennaio 2023

Il Preside della Facoltà

(F.to Prof. Oliviero Diliberto*)

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993


